2
Продовження додатка



КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
             03               сесія      VIII      скликання

Р I Ш Е Н Н Я
      18.12.2020      №    49-03/VIII     

    

Про внесення змін та доповнень 
до рішення міської ради 
від 23.02.2018 №992-22/VII 
зі змінами

З метою подальшої реалізації реформи системи надання адміністративних послуг, відповідно до вимог Закону України «Про адміністративні послуги», керуючись ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:


1. Унести до рішення міської ради від 23.02.2018 №992-22/VІI 
«Про затвердження переліку адміністративних послуг, які надаються через Центр надання адміністративних послуг» (зі змінами, внесеними рішеннями міської ради від 31.08.2018 №1160-26/VІI, від 02.11.2018 №1250-29/VII, 
від 27.06.2019 №1455-33/VII, від 24.12.2019 №1633-39/VII, від 03.04.2020 №1903-41/VII, від 09.07.2020 №1970-44/VII та від 28.08.2020 №2026-45/VII) зміни та доповнення у частині додатка:

1.1. Викласти пункт 131. у новій редакції та доповнити додаток пунктами 322. – 329. (додається).
1.2. З 01 січня 2021 року виключити з додатка пункт 141., у зв’язку 
з цим пункти 142. – 329. вважати відповідно пунктами 141. – 328.
2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради, координацію – 
на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Саусь К.В., контроль – на постійну комісію міської ради з питань законності, правової, регуляторної та антикорупційної політики, розвитку підприємництва, депутатської діяльності та етики.

Міський голова 





             Андрій БІЛОУСОВ
Додаток 
до рішення міської ради 
від 23.02.2018 № 992-22/VII 

(у редакції рішення міської ради

від    18.12.2020    №   49-03/VIII  )
Перелік адміністративних послуг,

які надаються через Центр надання адміністративних 
послуг м.Кам’янське

	№

з/ч
	Назва послуги
	Суб’єкт надання
адміністративної послуги або адміністративний орган

	…
	
	Управління містобудування та архітектури міської ради

	131.
	Присвоєння адреси об’єктам будівництва (реконструкції) після отримання права 
на виконання будівельних робіт
	

	…
	
	

	322.
	Присвоєння адреси новозбудованим (реконструйованим) об’єктам після прийняття закінчених будівництвом об’єктів в експлуатацію, 
у тому числі, право власності на які визнано 
за рішенням суду
	

	323.
	Зміна адреси об’єктів нерухомого майна, 
що утворилися шляхом поділу або об’єднання кількох об’єктів в окремий об’єкт нерухомого майна
	

	324.
	Зміна адреси об’єктів нерухомого майна, на які право власності визнано як на спадкове майно
	

	325.
	Присвоєння адреси індивідуальним (садибним) житловим будинкам, садовим, дачним будинкам, побудованим до 05 серпня 1992 року
	

	326.
	Присвоєння адреси об’єктам нерухомого майна державної або комунальної власності, будівництво якого завершено та право власності на які не зареєстровано до 1 січня 2013 року
	

	327.
	Зміна адреси об’єктів будівництва та об’єктів нерухомого майна, що за різних обставин потребують упорядкування нумерації будівель, споруд, приміщень, кімнат у гуртожитках, квартир тощо
	

	328.
	Зміна адреси об’єктів нерухомого майна, адреси яких не відповідають фактичному розташуванню 
на території міста відносно вулично-дорожньої мережі та/або порядковій нумерації об’єктів нерухомого майна, існуючій по проїзду
	

	329.
	Зміна адреси об’єктів нерухомого майна, структура адреси яких не відповідає вимогам ведення державних реєстрів
	


Секретар міської ради
   

                      Наталія КТІТАРОВА
